
光陽サロン会員の皆様 

令和７年 10月 10日 

光陽祭の開催について（お知らせ） 

 

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力

を賜り、誠にありがとうございます。さて、今年度も文化祭を開催する運びとなりましたのでご案内申

し上げます。 

 本年度の光陽祭は生徒主体の活動を充実した創造性豊かな構成となっており「チャレンジ全開 ～百

花繚乱～」というテーマのもとに、多様な才能を発揮できる場を設けました。 

なお、大変恐縮ではありますが、参加につきましては公共交通機関での来校にご理解とご協力をお願

いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日    令和７年 11月１日（土） 午前９時 00分から午後３時 50分まで 

                 

２ 場 所    茨城県立水戸高等特別支援学校  

 

３ 内 容 

 

４ その他 

（１） 上履きをご持参ください。 

（２） ご不明な点がございましたら、右記事務局 

までお問い合わせください。 

 

 

時 間 内 容 【場 所】 

８：４５ 〇受付開始【体育館前】 

※来校しましたら、必ず受付にお越しください。 

９：００ 〇オープニング【体育館】 

９：１０ 

 

〇ＫＯＵＴＯＫＵマルシェ紹介（１０:３０開始）【体育館】 

≪午前の部≫ 

１０：３０ 

～１２：２０ 

≪給食休憩≫ 

１２：２０ 

～１３：００ 

≪午後の部≫ 

１３：００ 

～１４：３０ 

〇ＫＯＵＴＯＫＵマルシェ in 光陽祭【体育館下、会議室、フード横通路、各コース教室等】 

〇１年生企画【未定】 

〇光陽サロンコーナー【体育館内の休憩所】 

※体育館を休憩所として開放しますのでご自由にお使いください。 

〇キッチンカー【中庭】 

※ハンバーガー、ピザ、韓国料理、たこ焼き、モンブラン、クレープを販売します。 

 

 

１５：１０ 〇グランドフィナーレ【体育館】 

＜問い合わせ先＞ 

 茨城県立水戸高等特別支援学校 

 光陽サロン 事務局（担当 石川） 

 〒311-1131 水戸市下大野町 6212                   

 TEL： 029-269-6212    

Mail: ac-koho@mitokoutou-sn.ibk.ed.jp 


